СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От « 28 » февраля 2017 года                                                                                                  № 2/3
О внесение изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования сельское

поселение Филипповское от 15.12.2016г. № 16/41
«О бюджете муниципального образования сельское поселение

Филипповское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 15.12.2016г. № 16/41 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское

Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 15.12.2016г. № 16/41 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
          1.1.  В п.п.1.1. раздела 1 цифры «47 392,00» заменить цифрами «48 818,20»;
          1.2.  В п.п.1.2. раздела 1 цифры «47 392,00» заменить цифрами «48 818,20»;

1.3. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2017 год» внести изменения и дополнения согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          1.4. В приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2017 год», приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское  на 2017 год» внести изменения и дополнения согласно приложений № 2 и № 3 к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в редакции газеты «Красное знамя».

Глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                            Е. А. Гашина
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское  поселение Филипповское
  от 28.02.2017 г. № 2/3

Поступление доходов в бюджет муниципального образования
сельское поселение Филипповское на 2017 год

                                                                                                                                                                                                                 руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2017 год

	703 11690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	+ 614 000,00

	903 20229999107039151
	Субсидия  на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761
	+ 804 900,00

	903 20235118100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	+ 7 300,00

	ИТОГО ДОХОДОВ

	+ 1 426 200,00

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское поселение Филипповское

                                                                                                                                                               от 28.02.2017 г. № 2/3

Ведомственная структура расходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Филипповское
на 2017 год
                                    руб.
	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ИТОГО:

	+ 1 426 200,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	02
	03
	999 0051180
	200
	+ 7 300,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	903
	05
	01
	999 0020170
	600
	- 77 160,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	903
	05
	01
	999 0020170
	600
	+ 77 160,53

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	05
	03
	999 0020110
	200
	+ 561 636,31

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (иные бюджетные ассигнования)
	903
	05
	03
	999 0020110
	800
	+ 10 000,00

	Расходы  на повышение оплаты труда работников культуры в соответствии с указаниями Президента РФ от 07.05.2012г. №597, от 01.06.2012г. №761
	903
	08
	01
	999 0070390
	100
	+ 804 900,00

	Расходы на обеспечение деятельности   муниципальных казенных учреждений культуры администрации муниципального образования сельского поселения Филипповское. (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	903
	08
	01
	999 0001590
	100
	+ 42 363,16

	Иные межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское бюджету муниципального образования Киржачский район, в соответствии с заключенным соглашением по предоставлению субсидий на приобретение (строительство) жилья.
	903
	10
	03
	02102П0200
	500
	- 497 000,0

	Иные межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское бюджету муниципального образования Киржачский район, в соответствии с заключенным соглашением по предоставлению субсидий на приобретение (строительство) жилья.
	903
	10
	03
	02202П0200
	500
	+ 497 000,0

Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское поселение Филипповское

                                                                                                                                                               от 28.02.2017 г. №  2/3
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности)
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2017 год
              руб.

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз.
	ПР.
	Сумма

	ИТОГО:

	+ 1 426 200,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0051180
	200
	02
	03
	+ 7 300,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	999 0020170
	600
	05
	01
	- 77 160,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	999 0020170
	600
	05
	01
	+ 77 160,53

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0020110
	200
	05
	03
	+ 561 636,31

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (Иные бюджетные ассигнования)
	999 0020110
	800
	05
	03
	+ 10 000,00

	Расходы  на повышение оплаты труда работников культуры в соответствии с указаниями Президента РФ от 07.05.2012г. №597, от 01.06.2012г. №761
	999 0070390
	100
	08
	01
	+ 804 900,00

	Расходы на обеспечение деятельности   муниципальных казенных учреждений культуры администрации муниципального образования сельского поселения Филипповское. (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	999 0001590
	100
	08
	01
	+ 42 363,16

	Иные межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское бюджету муниципального образования Киржачский район, в соответствии с заключенным соглашением по предоставлению субсидий на приобретение (строительство) жилья.
	02102П0200
	500
	10
	03
	- 497 000,0

	Иные межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское бюджету муниципального образования Киржачский район, в соответствии с заключенным соглашением по предоставлению субсидий на приобретение (строительство) жилья.
	02202П0200
	500
	10
	03
	+ 497 000,0